Nullus p̄imas, nullus metropolitani? dioce- ſani eccleſiā vel parochiā, aut aliq̄ d̄ de ei? parochia preſta- mat excōdicare vñ iudicare ali- quid ve? agere abſq̄ ei? cōſilio vñ iudicio: ſ; hoc obſeruet q̄ ab ap̄lis ac patrib? r de ceſſo- ribus nris eſt ſtatutū, r a no- bis cōfirmatū: id eſt ſi q̄ me- tropolitani eſt (niſi q̄ ad ſuā ſolūmodo propiā p̄tinet parochiam) ſine cōſilio et vo- luntate oim cōprouincialium epiſcopoꝝ extra agere aliq̄d tentauerit, gradus ſui pericu- lo quidē ſubiacēbit: et q̄ ege- rit, irritū? erit et vacuū.

Sed quicquid de cōprouin- cialium epiſcopoꝝ cauſis, et r̄ḡ eccleſiariū et clericoz at- q̄ ſeculariū neceſſitatib? age- re aut diſponere neceſſe fue- rit: hoc cōmuni cōſenſu com- prouincialium agatur ponti-

Si vin-
co vin-
cōre te,
vinco
te: q̄
fallit.

Studium respicit in isto casu et sequitur...

Episcopus sit iudex rei: ut est de officio...

Contra: Ergo ratione consuetudinis potest...

Ad dictiones: ut C. de consuetudine...

pape: ut dicitur q. vi. cap. lvi. preter hos casus est alter...

dicio tuo dispensare voluerint. Primates enim...

Episcopo scribit Joannes de curia manu peccata...

Unde Nicolaus papa. Apostolicis sedis iudicium...

Item: Nicolaus papa. Auctoritate sedis apostolicæ...

Item: Innocentius papa. Prima sedes nullius iudicio subiacet...

Episcopo. hec sunt verba Bede. Sola. si. Causa. Dacenus ostensum est...

nemo in hoc rebellis extitit: nisi qui de se voluit iudicari...

Item: Anastasius patriarcha pape Felici.

Ab alijs damnatos vel excommunicatos apostolica...

Item: semper apostolicæ sedis vestre licentia...

Item: Atriquis regulis sanctis est ut quicquid...

Item: Innocentius papa. Familiaris est hec...

Item: Innocentius papa. In regulis antiquis...

Item: Innocentius papa. In regulis antiquis...

Item: Innocentius papa. In regulis antiquis...

Item: Innocentius papa. In regulis antiquis...

Item: Innocentius papa. In regulis antiquis...

Item: Innocentius papa. In regulis antiquis...

Item: Innocentius papa. In regulis antiquis...

Matres. **Causa** Episcopi hispanie authoritate regum quosdam iniuste damnauerant: quos

Secundo papa restituit, et precepit episcopis ut omnia eis integre reddant: nisi ipsi et principes eorum velint ab ecclesia separari.

¶ **Causa** Gualberti patriarche antistite Cumenis ecclesie preerat: nolebatur: Sicut phanus scripsit et

¶ **Causa** subbet ecclesie clericos papa ualeat ordinare.

¶ **Causa** de eodem. **¶** **Causa** de eodem.

¶ **Causa** de eodem. **¶** **Causa** de eodem.